Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение начальная
общеобразовательная школа № 39 имени Ю.А. Гагарина города

Белореченска муниципального образования Белореченский район

ПРИКАЗ
От 11.08.2021 №134

город Белореченск

О проведении муниципального мониторинга
организации горячего питания обучающихся в МБОУ НОШ 39

На основании приказа управления образованием администрации
муниципального образования Белореченский район от 10.08.2021г. №826 «О
проведении муниципального мониторинга организации горячего питания
обучающихся в общеобразовательных организациях муниципального
образования Белореченский район»
п р и к а з ы в а ю :

1.Немовой С.Н., ответственной за организацию питания:
1.1 .Обеспечить проведение еженедельного мониторинга организации

горячего питания обучающихся в соответствии с инструкцией о проведении
мониторинга (Приложение 1).

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.